impediment

quidam: qz mulier videbat incotinens. Ter-
tio qz erat iuuenis et suspecta. Et sic papa ac-
cepit a no idoneo debitore qd potuit.

Ad ditio. Pro predictoꝝ tñ maiori
declaratio: vide que not
do. Jo. ant. i. c. venies. q. de. vel vo. q. dicit d
merte Lar. ibide. et do. An. q. aut eps vlt di
spesare sup voto pñtētie solēni: et non pōt: s;
solus papa. vt in. c. cū ad monasteriū. de sta.
mo. Aut vult dispesare i voto simplicis cō/
fimentie: et tunc aut concurrūt ista tria de qui
bus ibi. f. q. votū non habuit pñcipiū volū/
tarium: sed aliqua r̄ meticulosus: q. timeatur
maius malū idest fornicatio: q. verisil̄ is pre/
sumptio sit q. nō seruabit votū continētie: et
sic non prestabit qd debet: tūc potest epus di/
spesare: vt ibi et ita in similibus casibus. Aut
vult dispesare i alio cāu super voto simplicis
continētie: et tūc non pōt. Et hoc tenet glo. i
e. j. de voto. et hoc bz cōmunis p̄suetudo to/
tius mūdi et filius carie. Nā videm⁹ ex āti/
quissima p̄suetudine: q. papa in idulgētis cō
cessis ecclesijs vel alijs pijs locis sibi reseruat
votū castitatis. Et sic si eps dispesaret in di/
cto voto: nisi in cāu dicti. c. venies. dispesatō
eēt nulla. Idē dic de trib⁹ votis peregrina/
tōis: s; hierosolomitani: ad sanctū Jac. et ad
limia apostolorū. Et dispesatio a p̄dictis per
epm etiam eēt nulla: s; forte de iur̄ aliud eēt di/
cēdum. vt vult glo. i. c. et multa. de voto. Et
addit do. Jo. ant. q. si quis fecit votū etiā so/
lēne religiōis: et in veritate nō habuit animū
faciēdi in foro cōsciētie: nō erit obligatus. fa/
ciunt nota i. c. tua nos. de spō. Et ideo pote/
rit secū dispesari: et ne detur materia scandali
debebit iponi ei debita penitētia si votū non
seruauerit: licet secus dispesetur. et ita quo ad
deum erit liber.

Finis.

3 Quid autē si quis vouit nō nubere: an eps
possit dispesare: Dicēdū q. sic. Nā s̄m Ar
chi. f. in sū. aliud ē voutre castitatē: aliud vo
uere nō p̄strabere m̄mōniū. qz scōs. f. vo/
uēs nō p̄strabē: fornicādo nō frāgit votum: p̄/
m̄us vero sic: qz vouēdo vnū vouet qd ipli/
catur i alio. Itē si quis voueret castitatē ad rē
pus: eps dispesare posset. Sec⁹ de voto p̄p̄
tue castitatis. Et sic itellige p̄dicta.

4 Done aliqs p̄misit castitatē respectu cer/
te religiōis: sed nō vouit omnia substāntialia re/
gule: nūqd m̄mōniū postea p̄tractū teneat?

R. d. An. i. c. rursus. qui de. vel vo. vt refert
Panor. ibi post multa cōcludit q. aut vouit
oia substāntialia religiōis: s; nō respectu certe
religiōis: et tūc votū d̄ simplex. vñ nō dirimit
m̄mōniū post p̄tractū. p. c. vnicūz. d̄ voto. li.
vj. Aut vouit oia substāntialia respectu certe
religiōis: ita q. efficacitē ē obligat⁹ religiōi: et
tūc ē certuz q. m̄mōniū nō t̄z. vt i. d. c. vni/
co. Aut vouit tñ castitatē respectu certe reli/
giōis: et tunc dicit q. votū ē solēntiatuz: et nō
tenebit m̄mōniū sequēs: s; iste nō sit vere et
stricte religiosus: vt qz nō obligauit se ad pau/
pertatē et obediētā. Et hoc p̄ dictam. c. vni/
cum. S; Panor. dicit se semp tenuisse oppo/
situm: q. illud. c. vnicūz. requirit ad solēntia/
tem votū: q. p̄fessio fiat alicui de religiōibus
approbatis. Et sic q. quis proficet religione
approbatā: ita vt vere sit religiosus illi⁹ reli/
gionis. Et hoc videt velle littera illius. c. vni/
ci. hec Panor. Et si obijciat de. c. si. qui de.
uel vo. f. de illa muliere que fecit uotuz casti/
tatis in manu cuiusdā monachi: hoc adiecto
q. remaneret i domo sua cum omni substāntia
sua: et nō intrauit aliqd mōasterium monia/
liū: nec viroz. Et tamē dicit ibi q. tale votuz
erat solēne: et dirimebat m̄mōniū postea
cōtractuz per talē mulierē. Idest respōderi
ex dictis Panor. ibi q. p̄missio alicui⁹ d̄ sub/
stāntialibus regule vna cū susceptiōe habitus
religiōis iducit plenam professionē et obligat
quo ad oia substāntialia: put fecit ista mulier:
que ut dictū ē fecit votū continētie: et profes/
sionē fecit in manibus cuiusdā fratris sancti
Aug. qui habuit mādātū ad hoc a superiore.
Alias nō potuisset istā mulierē incorporare re/
ligioni. vt i. c. pozectū. de regula. Et ex ter/
iūcta glo. isert Panor. q. femina pōt p̄fite/
ri religionē masculozū i manibus eozū: et erit
verē religiosa: licet nō itret monasteriū mo/
nialiū: s; morat in domo oliz sua. Et iquātuz
glo. pōderat susceptionē habit⁹ professoruz
idē dic sine susceptiōe habitus dūmodo fece/
rit professionē expressam. vt in. d. c. pozectū.
Sed pōderatur susceptio habit⁹ ad inducē/
dā professionē tacitā. vt i. d. c. unico. Qd au/
tē dicitur cū omni substāntia sua remaneat et c.
Bl. exponit. i. cū usufructu sue substātie oliz
an monachatu: ut de usufructu illaz rerū: vt
etū et nescitū haberet i uita sua: et quicqd sup/
erit deberet eē monasterij. Et sic ista mulier